
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBAQ4 MAR 2Q11
VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0003509/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 64 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

AGRIMENSOR (Título Profesional Académico)

GORIS, David Guillermo (21 de Diciembre de 2010)

INGENIERO AGRIMENSOR (Título Profesional Académico)

GÓMEZ BETANCURT, José Ignacio (21 de Diciembre de 2010)

INGENIEROS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Titulo Profesional Académico)

CANAVOSIO, Lucas Javier (14 de Diciembre de 2010)

RODRÍGUEZ, Carlos Gabriel (20 de Diciembre de 2010)

RODRÍGUEZ, Mario Fernando (20 de Diciembre de 2010)

Av, Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS AERONÁUTICOS (Título Profesional Académico)

FILONI, Pablo Tomás (09 de Diciembre de 2010)

GONZÁLEZ, Martín (28 de Septiembre de 2010)

RUBIO, Gonzalo David (16 de Diciembre de 2010)

INGENIEROS INDUSTRIALES (Título Profesional Académico)

AIMAR BRAVO, Lucas Jeremías

HAYIPANTELI, Maximiliano

HERRERA, Emilio Ariel

LÓPEZ PEÑA, Juan Manuel

MAJUL, Daniel Antonio

MORÍ, Carlos Federico

SCORZA, Francisco

ZAMANILLO, Nicolás Eduardo

(20 de Octubre de 2010)

(20 de Diciembre de 2010)

(20 de Octubre de 2010)

(20 de Diciembre de 2010)

(01 de Diciembre de 2010)

(01 de Diciembre de 2010)

(21 de Diciembre de 2010)

(27 de Agosto de 2010)

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

BALDACCINI ALMANDOZ, Juan Bautista (30 de Noviembre de 2010)

BORRAS, Fernando

EZQUERRA, Francisco Javier

PERRERAS, Juan Pablo

GONZÁLEZ ALFARO, Pablo Héctor

JIMÉNEZ, Ana Clara

MORENO, Lucas Martín

(10 de Diciembre de 2010)

(10 de Diciembre de 2010)

(20 de Diciembre de 2010)

(15 de Diciembre de 2010)

(16 de Diciembre de 2010)

(13 de Diciembre de 2010)

Av. Vélez Sársfield 1600 2
5016 CÓRDOBA - República Argentina

ñ V,*

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

NICOLINO, Juan Ariel (01 de Diciembre de 2010)

PISANI, Alejandra (17 de Diciembre de 2010)

SALDAÑO, Valeria María de los Angeles (17 de Diciembre de 2010)

VILLA, Julieta Isabel (19 de Noviembre de 2010)

TÉCNICOS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Técnico)

ORDOÑEZ, María del Carmen (10 de Septiembre de 2010)

PISTORE, Gustavo Ariel (06 de Diciembre de 2010)

TOSCANELLI UBIOS, Marcelo Antonio (17 de Diciembre de 2010)

ULLA, Samuel Andrés (03 de Diciembre de 2010)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO G E N E R A L

Fonillod de Cknrte Éxodos, fiaras y Ktfornfes
UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° O O U 1 2 O -T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


